
 

 

 

 

 

 

JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

 

 

  ESTADO No. 020                                                                   FECHA: FEBRERO 9/2022 

# 

 

RADICACI

ON  

CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) FECHA DEL 

AUTO 

# 

CARP

ETA 

 

1 

 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

2019-00031 

 

 

2021-00187 

 

2022-00011 

 

2011-00087 

 

2022-00012 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

TUTELA 

 

LIDIBETT ARZUAGA NAVARRO Y OTRO. 

 

 

HECTOR IBARRA CALVO 

 

CLAUDIA MARCELA ACEVEDO LONDOÑO 

 

GERMAN LÓPEZ MEDINA Y OTRA. 

 

JUAN CARLOS RUIZ CAMAYO 

 

ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES 

Y CENSATIAS PORVENIR S.A. 

 

ANGELA MARÍA ARBOLEDA Y OTROS. 

 

CORPORACIÓN MI IPS EJE CAFETERO. 

 

DIOCESIS DE CARTAGO Y OTRO. 

 

NUEVA E.P.S. S.A. 

 

 

FEBRERO 8/22 

 

FEBRERO 8/22 

 

FEBRERO 8/22 

 

FEBRERO 8/22 

 

FEBRERO 8/22 

 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 

 

JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA 

SECRETARIO  

 

 

 
Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co. 

Teléfono (2) 2140448 
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